
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2026 р.    Стрий №4148

Про  надання  дозволу  на  виготовлення 
проектів  землеустрою  щодо  відведення 
земельних ділянок, в тому числі зі зміною 
цільового призначення, які знаходиться на 
території Стрийської міської ради  

Розглянувши  клопотання  фізичних  та  юридичних  осіб  про  надання 
дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, в тому числі зі  зміною цільового призначення, які знаходиться  на 
території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 20, 22, 38, 65, 83, 116, 
118, 121, 122, 123, 184, 185 Земельного Кодексу України, Законом України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель  державної  та  комунальної  власності»,  ст.50 Закону  України  «Про 
землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  громадянину  Семчишину  Тарасу  Орестовичу  дозвіл  на 
виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,  з 
метою безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0024 га для 
індивідуального гаражного будівництва (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходиться за 
адресою: вул.  Січових Стрільців,  м.  Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

2.  Надати  громадянці  Баран  Марії  Йосипівні  дозвіл  на  виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою безоплатної 
передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0028 га для індивідуального 
гаражного будівництва (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходиться за адресою: вул. 
Січових  Стрільців,  м.  Стрий,  Львівська  область  на  території  Стрийської 
міської ради.

3.  Надати  громадянину  Румаку  Назарію  Васильовичу  дозвіл  на 
виготовлення  проектів  землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок 
сільськогосподарського  призначення  під  об’єктами  нерухомого  майна,  зі 
зміною цільового призначення із «Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, 
які  не  надані  у  власність  або  користування  громадянами  чи  юридичними 
особами)  (код  КВЦПЗ  01.17)»  на  «для  іншого  сільськогосподарського 
призначення (код КВЦПЗ 01.13)», з метою передачі їх в користування (оренду) 
на:



3.1.  Земельну  ділянку  площею  0,5749  га  (кадастровий  номер: 
4625385600:06:000:0536),  яка  знаходиться  за  адресою:  с.  Подорожнє, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

3.2.  Земельну  ділянку  площею  0,0427  га  (кадастровий  номер: 
4625385600:06:000:0537),  яка  знаходиться  за  адресою:  с.  Подорожнє, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

3.3.  Земельну  ділянку  площею  0,0100  га  (кадастровий  номер: 
4625385600:06:000:0538),  яка  знаходиться  за  адресою:  с.  Подорожнє, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

4.  Приватному  підприємству  «НОРДІК» (ідент.  код  юридичної  особи: 
33862865):

4.1.  Дозвіл  на  виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення 
земельної ділянки (Ділянка №33), з метою передачі її в користування (оренду), 
орієнтовною площею 0,0005 га для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 
КВЦПЗ 14.02), яка знаходиться за адресою: с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

4.2.  Дозвіл  на  виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення 
земельної ділянки (Ділянка №50), з метою передачі її в користування (оренду), 
орієнтовною площею 0,0005 га для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 
КВЦПЗ 14.02), яка знаходиться за адресою: с. Нежухів, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

5. Надати Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) 
дозвіл  на  виготовлення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної 
ділянки, з метою реєстрації права комунальної власності, на земельну ділянку 
орієнтовною площею 1,0700 га Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які 
не надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) 
(код  КВЦПЗ 03.19),  яка  знаходиться  за  адресою:  вул.  Нижанківського,  м. 
Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

6. Фізичним та юридичним особам, зазначеним у п.п.1, 2, 3, 4, 5 даного 
рішення міської ради:  

6.1.  Замовити  виготовлення  проектів  землеустрою  щодо  відведення 
земельних  ділянок у  суб'єкта  господарювання,  який  має  сертифікат  на 
проведення робіт із землеустрою, у строки, що обумовлюються угодою сторін.

6.2. Розроблені та погоджені, у встановленому законом порядку, проекти 
землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок подати  на  розгляд  сесії 
Стрийської міської ради для прийняття рішення про її затвердження.

7.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого 
заступника  голови  міської  ради  (М.Дмитришин)  та  постійну  депутатську 
комісію  з  питань  архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


